
新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 25 鉄⼈ 1 15 周 01:04:16 30.000km 03:45.89 1周⽬ リハ⼤コマスターズ
2 62 シングル 1 14 周 01:00:27 28.000km 03:59.81 2周⽬ チーム⾺⾞⾺２０１７
3 10 シングル 2 14 周 01:00:44 28.000km 03:54.51 6周⽬ チームシュンスケ
4 110 変速 1 14 周 01:01:51 28.000km 03:40.59 1周⽬ あさひレーシング＠ママチャリ
5 103 変速 2 14 周 01:02:29 28.000km 04:00.11 1周⽬ ちどり⾜
6 77 変速 3 14 周 01:02:55 28.000km 03:55.47 2周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
7 71 変速 4 14 周 01:03:08 28.000km 04:10.58 3周⽬ ＴＲＧ
8 20 変速 5 14 周 01:04:08 28.000km 03:48.91 5周⽬ チーム新栄電設
9 5 シングル 3 13 周 01:00:47 26.000km 04:01.94 1周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
10 31 シングル 4 13 周 01:01:46 26.000km 03:55.68 1周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツより⾁
11 96 変速 6 13 周 01:01:48 26.000km 03:53.63 1周⽬ 半世紀倶楽部＋
12 72 変速 7 13 周 01:02:06 26.000km 04:10.22 1周⽬ ブラック
13 109 変速 8 13 周 01:02:16 26.000km 03:46.24 1周⽬ チームＣａｒｅ
14 6 鉄⼈ 2 13 周 01:02:42 26.000km 04:01.87 1周⽬ デカ尻コーギー 短⾜の逆襲
15 52 変速 9 13 周 01:03:02 26.000km 03:58.57 6周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
16 26 シングル 5 13 周 01:03:41 26.000km 04:06.86 1周⽬ ＴＡＲＯチャリンコクラブ
17 18 変速 10 13 周 01:04:10 26.000km 03:45.68 1周⽬ アンディ
18 81 シングル 6 12 周 00:59:36 24.000km 04:11.88 8周⽬ 新潟県環境分析センター
19 24 変速 11 12 周 01:00:33 24.000km 04:04.26 7周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
20 86 シングル 7 12 周 01:00:41 24.000km 03:49.69 7周⽬ パンチェッタと若鶏のグリル
21 45 変速 12 12 周 01:00:57 24.000km 03:56.34 2周⽬ ⾄誠会ｔｅａｍ７
22 93 変速 13 12 周 01:01:29 24.000km 04:00.66 1周⽬ こやぢ部
23 37 鉄⼈ 3 12 周 01:01:29 24.000km 04:26.81 1周⽬ スナックたかし
24 76 変速 14 12 周 01:01:39 24.000km 04:38.35 9周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
25 28 変速 15 12 周 01:01:49 24.000km 04:40.05 3周⽬ ＴＯＫＩ　１１５
26 4 変速 16 12 周 01:02:03 24.000km 04:25.34 3周⽬ ダイヤモンドチャリオッツ
27 16 変速 17 12 周 01:03:02 24.000km 04:24.94 8周⽬ ココペリ
28 12 シングル 8 12 周 01:03:14 24.000km 04:18.05 11周⽬ お疲レスキュー
29 87 変速 18 12 周 01:03:34 24.000km 04:15.25 8周⽬ 夜背熱⼥（群⾺市場⾃転⾞部）
30 95 変速 19 12 周 01:03:54 24.000km 04:19.39 7周⽬ まつえ寿司よしこ軍艦
31 80 シングル 9 12 周 01:04:25 24.000km 04:30.12 3周⽬ 柿の実ＲＨＫ
32 30 変速 20 11 周 00:59:51 22.000km 04:33.29 11周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツ⾷べ放題
33 60 変速 21 11 周 01:00:02 22.000km 04:12.75 7周⽬ ＡＤＴＥＣ
34 69 変速 22 11 周 01:00:05 22.000km 04:27.48 2周⽬ ｙｕｋｅｙｓ
35 102 変速 23 11 周 01:00:16 22.000km 04:32.75 10周⽬ ⼋の会
36 74 シングル 10 11 周 01:00:24 22.000km 04:42.41 3周⽬ ザ・モグラ
37 29 シングル 24 11 周 01:00:45 22.000km 04:35.86 3周⽬ チーム　ゆっくり
38 63 変速 25 11 周 01:00:46 22.000km 04:47.07 3周⽬ ストイックメン
39 58 シングル 11 11 周 01:01:23 22.000km 04:46.40 1周⽬ スーパースポーツゼ〇オ
40 56 変速 26 11 周 01:01:27 22.000km 04:39.65 3周⽬ すいとうや⼀軍
41 2 変速 27 11 周 01:01:30 22.000km 04:44.13 1周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
42 47 変速 28 11 周 01:01:38 22.000km 04:16.82 6周⽬ ＶＲＡＮＡ　ＣＣ
43 88 シングル 12 11 周 01:01:40 22.000km 04:37.05 7周⽬ 紳⼠の会
44 17 変速 29 11 周 01:01:48 22.000km 04:31.21 7周⽬ フランク
45 9 変速 30 11 周 01:01:50 22.000km 04:40.57 1周⽬ 上の原チーム
46 22 シングル 13 11 周 01:01:56 22.000km 04:27.87 7周⽬ 新潟中央⾃動⾞学校⾃転⾞部
47 39 シングル 14 11 周 01:02:20 22.000km 04:20.54 10周⽬ ザギンのシースー
48 61 シングル 15 11 周 01:02:26 22.000km 04:55.09 2周⽬ ＦＣサイクル
49 38 シングル 16 11 周 01:02:35 22.000km 04:50.23 5周⽬ ザギンのホステス
50 73 変速 31 11 周 01:03:07 22.000km 04:44.52 6周⽬ Ｓ・Ａ
51 40 変速 32 11 周 01:03:08 22.000km 04:47.26 1周⽬ ＢＩＧ　ＷＥＳＴ
52 7 変速 33 11 周 01:03:08 22.000km 33:36.00 10周⽬ ＯＳＢ
53 51 変速 34 11 周 01:03:18 22.000km 04:44.58 11周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
54 82 シングル 17 11 周 01:03:21 22.000km 04:46.75 4周⽬ 東京医科⻭科⼤と相場
55 84 変速 35 11 周 01:03:41 22.000km 04:32.80 8周⽬ ポテトヘッド

クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

記録速報　9:00
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56 89 変速 36 11 周 01:03:42 22.000km 05:20.42 3周⽬ チームおにく
57 108 変速 37 11 周 01:03:51 22.000km 04:13.49 3周⽬ ⼭あり⾕あり
58 104 変速 38 11 周 01:03:51 22.000km 04:45.10 2周⽬ 富栄⼈
59 23 変速 39 11 周 01:04:00 22.000km 04:43.81 1周⽬ 砂⼦原消防団
60 66 シングル 18 11 周 01:04:04 22.000km 04:27.48 1周⽬ ディーフィット
61 8 鉄⼈ 4 11 周 01:04:08 22.000km 05:07.92 1周⽬ ひとりランナーズ
62 27 変速 40 11 周 01:04:09 22.000km 04:22.93 1周⽬ Ｓ．Ｒ．Ｐ ｗｉｔｈペロガ
63 91 シングル 19 11 周 01:04:37 22.000km 04:51.19 9周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
64 99 変速 41 11 周 01:04:43 22.000km 05:06.37 1周⽬ チーム真⾯川ペダル
65 36 シングル 20 10 周 00:56:59 20.000km 04:54.39 8周⽬ クラブ可奈美
66 106 変速 42 10 周 00:58:19 20.000km 04:55.54 4周⽬ アベチャンアイシテル
67 94 シングル 21 10 周 00:59:12 20.000km 04:27.13 1周⽬ 炎猿 ｎｉｓｈｉｋａｎ
68 111 変速 43 10 周 00:59:26 20.000km 05:37.27 6周⽬ チームオキちゃん
69 55 鉄⼈ 5 10 周 00:59:30 20.000km 05:37.27 2周⽬ ムカシ　マラソンマン
70 42 変速 44 10 周 00:59:31 20.000km 04:57.35 10周⽬ まさお１００パーセント
71 65 変速 45 10 周 00:59:38 20.000km 04:59.03 3周⽬ うなぎ
72 107 シングル 22 10 周 00:59:59 20.000km 04:57.58 6周⽬ あべれーじ
73 35 変速 46 10 周 01:00:08 20.000km 04:47.04 2周⽬ ラウンジ愛
74 75 変速 47 10 周 01:00:19 20.000km 05:14.54 8周⽬ チームシートランスＧＴＴ
75 13 変速 48 10 周 01:00:22 20.000km 04:55.79 2周⽬ さかえの⾥
76 85 変速 49 10 周 01:00:30 20.000km 04:48.15 3周⽬ ｐａｌｆｏｏｄｓＲＴ
77 15 変速 50 10 周 01:00:36 20.000km 05:07.55 4周⽬ チーム ガス
78 59 シングル 23 10 周 01:01:12 20.000km 04:59.32 5周⽬ もっくす
79 48 変速 51 10 周 01:01:22 20.000km 04:22.59 1周⽬ チーム臨時招集第３版
80 3 変速 52 10 周 01:02:13 20.000km 05:10.49 7周⽬ プラチナチャリオッツ
81 46 変速 53 10 周 01:02:25 20.000km 05:12.88 9周⽬ ⾏き当たりばったり
82 78 鉄⼈ 6 10 周 01:03:10 20.000km 04:33.38 1周⽬ でこ⼋
83 49 鉄⼈ 7 10 周 01:03:10 20.000km 05:38.47 2周⽬ おかわり隊お⼀⼈様の部
84 33 変速 54 10 周 01:03:29 20.000km 05:33.75 1周⽬ ⽗親学級 ｗｉｔｈ Ｔ
85 32 変速 55 10 周 01:03:47 20.000km 04:55.91 7周⽬ Ｔｅａｍ上中
86 100 変速 56 10 周 01:03:51 20.000km 04:52.62 1周⽬ ピョンス
87 97 変速 57 9 周 00:56:29 18.000km 04:54.54 1周⽬ 超うるとら☆ＧＯ号
88 19 変速 58 9 周 00:57:43 18.000km 05:05.21 1周⽬ トモハル１００％と愉快な仲間たち！
89 67 シングル 24 9 周 00:57:48 18.000km 05:11.71 3周⽬ あるぎにん
90 53 変速 59 9 周 00:58:28 18.000km 05:19.33 7周⽬ スケベ⼀味
91 68 変速 60 9 周 00:59:03 18.000km 05:51.59 6周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬タイムフライヤーズ
92 57 変速 61 9 周 00:59:22 18.000km 05:17.62 6周⽬ すいとうや⼆軍
93 90 変速 62 9 周 00:59:25 18.000km 05:13.62 7周⽬ ママチャリ部
94 98 変速 63 9 周 00:59:58 18.000km 05:27.74 1周⽬ 健康になり隊
95 44 変速 64 9 周 01:00:11 18.000km 05:11.78 7周⽬ おかわり隊
96 70 変速 65 9 周 01:00:28 18.000km 05:15.17 3周⽬ チャリで来たｆｒｏｍあいづ
97 1 変速 66 9 周 01:01:07 18.000km 04:57.87 4周⽬ Ｔｅａｍ　５０年式
98 50 変速 67 9 周 01:02:00 18.000km 05:23.33 1周⽬ （株）鉄アレイ
99 101 変速 68 9 周 01:02:17 18.000km 05:29.19 6周⽬ 胃もたれーしんぐ
100 11 変速 69 9 周 01:03:35 18.000km 05:23.04 1周⽬ さとしとくにお。時々しげよう
101 14 変速 70 9 周 01:03:48 18.000km 05:48.59 1周⽬ ＴＥＡＭ ⽴ち漕ぎ
102 41 変速 71 8 周 00:57:28 16.000km 05:46.53 1周⽬ 森ゆき⼦２０１７
103 34 変速 72 8 周 00:58:18 16.000km 05:15.07 2周⽬ ｎａ＿Ｇｉ（ナギ）
104 64 変速 73 8 周 00:58:35 16.000km 06:04.94 6周⽬ 調査兵団新潟⽀部 ⼀般軽⾞両部隊「藤岡」
105 92 変速 74 8 周 00:58:52 16.000km 06:01.60 5周⽬ ＡＺママチャリクラブ
106 43 変速 75 8 周 01:00:07 16.000km 06:06.48 1周⽬ （株）メディック太陽
107 105 変速 76 8 周 01:00:54 16.000km 05:52.84 3周⽬ ＴＥＡＭ ミハエル
108 54 変速 77 6 周 01:02:45 12.000km 06:00.35 3周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
109 21 シングル 25 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム総合⽣協
110 79 変速 78 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム関地協
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 10 シングル 1 28 周 01:59:21 56.000km 03:46.81 26周⽬ チームシュンスケ
2 62 シングル 2 28 周 02:00:06 56.000km 03:57.59 22周⽬ チーム⾺⾞⾺２０１７
3 77 変速 1 27 周 01:59:31 54.000km 03:44.07 17周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
4 110 変速 2 27 周 02:00:07 54.000km 03:40.59 1周⽬ あさひレーシング＠ママチャリ
5 103 変速 3 26 周 01:56:23 52.000km 04:00.11 1周⽬ ちどり⾜
6 71 変速 4 26 周 01:57:21 52.000km 04:10.58 3周⽬ ＴＲＧ
7 20 変速 5 26 周 01:59:01 52.000km 03:48.91 5周⽬ チーム新栄電設
8 25 鉄⼈ 1 26 周 01:59:11 52.000km 03:45.89 1周⽬ リハ⼤コマスターズ
9 31 シングル 3 26 周 01:59:26 52.000km 03:44.95 21周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツより⾁
10 96 変速 6 25 周 01:58:30 50.000km 03:53.63 1周⽬ 半世紀倶楽部＋
11 52 変速 7 25 周 01:58:31 50.000km 03:50.28 19周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
12 109 変速 8 25 周 01:59:26 50.000km 03:46.24 1周⽬ チームＣａｒｅ
13 26 シングル 4 24 周 01:57:45 48.000km 04:06.86 1周⽬ ＴＡＲＯチャリンコクラブ
14 6 鉄⼈ 2 24 周 01:57:47 48.000km 04:01.87 1周⽬ デカ尻コーギー 短⾜の逆襲
15 86 シングル 5 24 周 01:58:20 48.000km 03:49.69 7周⽬ パンチェッタと若鶏のグリル
16 81 シングル 6 24 周 01:59:57 48.000km 04:11.88 8周⽬ 新潟県環境分析センター
17 45 変速 9 23 周 01:56:10 46.000km 03:56.34 2周⽬ ⾄誠会ｔｅａｍ７
18 87 変速 10 23 周 01:56:21 46.000km 03:53.45 22周⽬ 夜背熱⼥（群⾺市場⾃転⾞部）
19 76 変速 11 23 周 01:57:04 46.000km 04:33.24 19周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
20 16 変速 12 23 周 01:58:33 46.000km 03:52.33 17周⽬ ココペリ
21 12 シングル 7 23 周 01:58:39 46.000km 04:18.05 11周⽬ お疲レスキュー
22 93 変速 13 23 周 01:59:04 46.000km 04:00.66 1周⽬ こやぢ部
23 28 変速 14 23 周 01:59:32 46.000km 04:34.91 19周⽬ ＴＯＫＩ　１１５
24 4 変速 15 23 周 02:00:04 46.000km 04:25.34 3周⽬ ダイヤモンドチャリオッツ
25 24 変速 16 23 周 02:00:15 46.000km 03:48.80 23周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
26 72 変速 17 23 周 02:00:16 46.000km 04:10.22 1周⽬ ブラック
27 69 変速 18 22 周 01:58:02 44.000km 04:27.48 2周⽬ ｙｕｋｅｙｓ
28 30 変速 19 22 周 01:58:04 44.000km 04:24.31 17周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツ⾷べ放題
29 80 シングル 8 22 周 01:59:42 44.000km 04:30.12 3周⽬ 柿の実ＲＨＫ
30 37 鉄⼈ 3 21 周 01:53:57 42.000km 04:26.81 1周⽬ スナックたかし
31 18 変速 20 21 周 01:54:37 42.000km 03:45.68 1周⽬ アンディ
32 73 変速 21 21 周 01:55:19 42.000km 04:17.33 16周⽬ Ｓ・Ａ
33 22 シングル 9 21 周 01:56:20 42.000km 04:23.29 17周⽬ 新潟中央⾃動⾞学校⾃転⾞部
34 2 変速 22 21 周 01:56:32 42.000km 04:44.13 1周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
35 84 変速 23 21 周 01:56:36 42.000km 04:32.80 8周⽬ ポテトヘッド
36 29 変速 24 21 周 01:57:12 42.000km 04:35.86 3周⽬ チーム　ゆっくり
37 39 変速 10 21 周 01:57:16 42.000km 04:20.54 10周⽬ ザギンのシースー
38 47 変速 25 21 周 01:57:28 42.000km 04:16.82 6周⽬ ＶＲＡＮＡ　ＣＣ
39 60 変速 26 21 周 01:57:34 42.000km 04:12.75 7周⽬ ＡＤＴＥＣ
40 74 シングル 11 21 周 01:58:14 42.000km 04:35.56 18周⽬ ザ・モグラ
41 58 シングル 12 21 周 01:58:16 42.000km 04:46.40 1周⽬ スーパースポーツゼ〇オ
42 56 変速 27 21 周 01:58:54 42.000km 04:31.07 14周⽬ すいとうや⼀軍
43 61 シングル 13 21 周 01:58:55 42.000km 04:54.52 21周⽬ ＦＣサイクル
44 88 シングル 14 21 周 01:59:08 42.000km 04:37.05 7周⽬ 紳⼠の会
45 104 変速 28 21 周 01:59:30 42.000km 04:45.10 2周⽬ 富栄⼈
46 36 シングル 15 21 周 01:59:36 42.000km 04:46.76 20周⽬ クラブ可奈美
47 94 シングル 16 21 周 02:00:20 42.000km 04:22.34 18周⽬ 炎猿 ｎｉｓｈｉｋａｎ
48 102 変速 29 21 周 02:00:20 42.000km 04:32.75 10周⽬ ⼋の会
49 82 シングル 17 21 周 02:00:22 42.000km 04:46.75 4周⽬ 東京医科⻭科⼤と相場
50 89 変速 30 20 周 01:54:39 40.000km 04:45.57 20周⽬ チームおにく
51 9 変速 31 20 周 01:55:07 40.000km 04:40.57 1周⽬ 上の原チーム
52 95 変速 32 20 周 01:55:33 40.000km 04:19.39 7周⽬ まつえ寿司よしこ軍艦
53 40 変速 33 20 周 01:55:51 40.000km 04:47.26 1周⽬ ＢＩＧ　ＷＥＳＴ
54 38 シングル 18 20 周 01:57:16 40.000km 04:50.23 5周⽬ ザギンのホステス
55 99 変速 34 20 周 01:57:25 40.000km 04:29.33 18周⽬ チーム真⾯川ペダル
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2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬
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56 17 変速 35 20 周 01:57:44 40.000km 04:31.21 7周⽬ フランク
57 63 変速 36 20 周 01:57:53 40.000km 04:31.50 20周⽬ ストイックメン
58 108 変速 37 20 周 01:58:02 40.000km 04:13.49 3周⽬ ⼭あり⾕あり
59 46 変速 38 20 周 01:58:23 40.000km 04:41.14 11周⽬ ⾏き当たりばったり
60 107 シングル 19 20 周 01:58:29 40.000km 04:57.58 6周⽬ あべれーじ
61 111 変速 39 20 周 01:58:34 40.000km 04:34.53 6周⽬ チームオキちゃん
62 51 変速 40 20 周 01:58:47 40.000km 04:44.58 11周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
63 15 変速 41 20 周 01:58:48 40.000km 04:40.55 14周⽬ チーム ガス
64 91 シングル 20 20 周 01:59:00 40.000km 04:47.16 20周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
65 7 変速 42 20 周 01:59:16 40.000km 33:36.00 10周⽬ ＯＳＢ
66 65 変速 43 20 周 02:00:03 40.000km 04:41.39 15周⽬ うなぎ
67 5 シングル 21 19 周 01:36:48 38.000km 04:01.94 1周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
68 106 変速 44 19 周 01:55:18 38.000km 04:43.81 4周⽬ アベチャンアイシテル
69 23 変速 45 19 周 01:55:41 38.000km 04:43.81 1周⽬ 砂⼦原消防団
70 13 変速 46 19 周 01:56:31 38.000km 04:55.79 2周⽬ さかえの⾥
71 42 変速 47 19 周 01:57:10 38.000km 04:57.35 10周⽬ まさお１００パーセント
72 48 変速 48 19 周 01:57:14 38.000km 04:22.59 1周⽬ チーム臨時招集第３版
73 59 シングル 22 19 周 01:57:28 38.000km 04:59.32 5周⽬ もっくす
74 75 変速 49 19 周 01:58:30 38.000km 05:14.54 8周⽬ チームシートランスＧＴＴ
75 27 変速 50 19 周 01:58:35 38.000km 04:22.93 1周⽬ Ｓ．Ｒ．Ｐ ｗｉｔｈペロガ
76 85 変速 51 19 周 01:58:56 38.000km 04:38.60 11周⽬ ｐａｌｆｏｏｄｓＲＴ
77 100 変速 52 19 周 01:59:03 38.000km 04:52.62 1周⽬ ピョンス
78 3 変速 53 19 周 01:59:41 38.000km 05:10.49 7周⽬ プラチナチャリオッツ
79 66 シングル 23 19 周 02:00:13 38.000km 04:27.48 1周⽬ ディーフィット
80 55 鉄⼈ 4 18 周 01:52:34 36.000km 05:37.27 2周⽬ ムカシ　マラソンマン
81 35 変速 54 18 周 01:53:40 36.000km 04:47.04 2周⽬ ラウンジ愛
82 32 変速 55 18 周 01:54:08 36.000km 04:55.91 7周⽬ Ｔｅａｍ上中
83 49 鉄⼈ 5 18 周 01:55:00 36.000km 05:38.47 2周⽬ おかわり隊お⼀⼈様の部
84 101 変速 56 18 周 01:55:03 36.000km 05:08.26 12周⽬ 胃もたれーしんぐ
85 33 変速 57 18 周 01:55:33 36.000km 05:33.75 1周⽬ ⽗親学級 ｗｉｔｈ Ｔ
86 68 変速 58 18 周 01:55:43 36.000km 05:38.43 13周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬タイムフライヤーズ
87 8 鉄⼈ 6 18 周 01:55:50 36.000km 05:07.92 1周⽬ ひとりランナーズ
88 1 変速 59 18 周 01:55:52 36.000km 04:57.87 4周⽬ Ｔｅａｍ　５０年式
89 90 変速 60 18 周 01:55:56 36.000km 05:13.62 7周⽬ ママチャリ部
90 97 変速 61 18 周 01:56:15 36.000km 04:54.54 1周⽬ 超うるとら☆ＧＯ号
91 57 変速 62 18 周 01:57:21 36.000km 05:17.62 6周⽬ すいとうや⼆軍
92 19 変速 63 18 周 01:59:05 36.000km 05:05.21 1周⽬ トモハル１００％と愉快な仲間たち！
93 53 変速 64 18 周 02:00:19 36.000km 05:13.73 17周⽬ スケベ⼀味
94 50 変速 65 17 周 01:53:56 34.000km 05:04.70 15周⽬ （株）鉄アレイ
95 70 変速 66 17 周 01:54:20 34.000km 05:15.17 3周⽬ チャリで来たｆｒｏｍあいづ
96 11 変速 67 17 周 01:55:14 34.000km 05:06.64 17周⽬ さとしとくにお。時々しげよう
97 78 鉄⼈ 7 17 周 01:59:12 34.000km 04:33.38 1周⽬ でこ⼋
98 98 変速 68 17 周 01:59:46 34.000km 05:15.81 17周⽬ 健康になり隊
99 34 変速 69 16 周 01:52:29 32.000km 05:15.07 2周⽬ ｎａ＿Ｇｉ（ナギ）
100 14 変速 70 16 周 01:53:45 32.000km 05:48.59 1周⽬ ＴＥＡＭ ⽴ち漕ぎ
101 44 変速 71 16 周 01:54:09 32.000km 05:11.78 7周⽬ おかわり隊
102 92 変速 72 16 周 01:55:35 32.000km 05:59.38 11周⽬ ＡＺママチャリクラブ
103 105 変速 73 16 周 01:55:36 32.000km 05:04.33 13周⽬ ＴＥＡＭ ミハエル
104 41 変速 74 16 周 01:55:41 32.000km 05:46.53 1周⽬ 森ゆき⼦２０１７
105 43 変速 75 16 周 01:56:16 32.000km 05:30.62 13周⽬ （株）メディック太陽
106 64 変速 76 16 周 02:00:00 32.000km 06:04.94 6周⽬ 調査兵団新潟⽀部 ⼀般軽⾞両部隊「藤岡」
107 67 シングル 24 15 周 01:50:48 30.000km 05:11.71 3周⽬ あるぎにん
108 54 変速 77 14 周 01:55:04 28.000km 05:10.97 13周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
109 21 シングル 25 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム総合⽣協
110 79 変速 78 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム関地協
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

5 110 変速 3 40 周 02:58:46 80.000km 03:35.48 31周⽬ あさひレーシング＠ママチャリ
3 77 変速 1 41 周 02:58:26 82.000km 03:37.91 41周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
7 31 シングル 3 40 周 03:00:28 80.000km 03:44.95 21周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツより⾁
41 18 変速 26 32 周 02:59:45 64.000km 03:45.68 1周⽬ アンディ
14 25 鉄⼈ 1 37 周 02:59:33 74.000km 03:45.89 1周⽬ リハ⼤コマスターズ
11 109 変速 8 37 周 02:57:04 74.000km 03:46.24 1周⽬ チームＣａｒｅ
1 10 シングル 1 42 周 02:57:03 84.000km 03:46.81 26周⽬ チームシュンスケ
9 52 変速 6 39 周 03:00:36 78.000km 03:46.87 30周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
24 24 変速 15 34 周 02:56:37 68.000km 03:48.80 23周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
8 20 変速 5 39 周 03:00:15 78.000km 03:48.91 5周⽬ チーム新栄電設
12 86 シングル 4 37 周 02:58:17 74.000km 03:49.69 7周⽬ パンチェッタと若鶏のグリル
25 16 変速 16 34 周 02:56:53 68.000km 03:52.33 17周⽬ ココペリ
20 87 変速 11 35 周 02:56:50 70.000km 03:53.45 22周⽬ 夜背熱⼥（群⾺市場⾃転⾞部）
10 96 変速 7 38 周 02:57:31 76.000km 03:53.63 1周⽬ 半世紀倶楽部＋
2 62 シングル 2 42 周 02:58:51 84.000km 03:55.23 38周⽬ チーム⾺⾞⾺２０１７
17 45 変速 9 36 周 03:00:38 72.000km 03:56.34 2周⽬ ⾄誠会ｔｅａｍ７
4 103 変速 2 40 周 02:57:14 80.000km 03:59.64 38周⽬ ちどり⾜
22 93 変速 13 35 周 02:58:11 70.000km 04:00.66 1周⽬ こやぢ部
51 47 変速 33 31 周 02:58:10 62.000km 04:01.81 30周⽬ ＶＲＡＮＡ　ＣＣ
18 6 鉄⼈ 2 35 周 02:55:30 70.000km 04:01.87 1周⽬ デカ尻コーギー 短⾜の逆襲
38 5 シングル 13 32 周 02:59:20 64.000km 04:01.94 1周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
28 95 変速 18 33 周 02:57:14 66.000km 04:03.44 24周⽬ まつえ寿司よしこ軍艦
43 60 変速 28 32 周 03:00:13 64.000km 04:05.64 31周⽬ ＡＤＴＥＣ
13 26 シングル 5 37 周 02:58:59 74.000km 04:06.86 1周⽬ ＴＡＲＯチャリンコクラブ
40 72 変速 25 32 周 02:59:25 64.000km 04:10.22 1周⽬ ブラック
42 111 変速 27 32 周 02:59:47 64.000km 04:10.37 21周⽬ チームオキちゃん
6 71 変速 4 40 周 02:59:18 80.000km 04:10.58 3周⽬ ＴＲＧ
15 81 シングル 6 36 周 02:56:51 72.000km 04:11.88 8周⽬ 新潟県環境分析センター
47 108 変速 31 31 周 02:56:40 62.000km 04:13.49 3周⽬ ⼭あり⾕あり
27 84 変速 17 33 周 02:57:10 66.000km 04:13.89 31周⽬ ポテトヘッド
16 12 シングル 7 36 周 02:59:19 72.000km 04:14.83 36周⽬ お疲レスキュー
29 30 変速 19 33 周 02:57:36 66.000km 04:16.01 29周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツ⾷べ放題
26 94 シングル 8 33 周 02:57:10 66.000km 04:16.50 29周⽬ 炎猿 ｎｉｓｈｉｋａｎ
30 73 変速 20 33 周 02:57:39 66.000km 04:17.33 16周⽬ Ｓ・Ａ
31 22 シングル 9 33 周 03:00:04 66.000km 04:17.91 27周⽬ 新潟中央⾃動⾞学校⾃転⾞部
21 28 変速 12 35 周 02:57:38 70.000km 04:19.25 27周⽬ ＴＯＫＩ　１１５
19 76 変速 10 35 周 02:56:25 70.000km 04:19.76 30周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
33 39 シングル 11 32 周 02:56:05 64.000km 04:20.54 10周⽬ ザギンのシースー
23 4 変速 14 34 周 02:56:20 68.000km 04:21.37 25周⽬ ダイヤモンドチャリオッツ
52 74 シングル 17 31 周 02:58:17 62.000km 04:21.94 24周⽬ ザ・モグラ
67 48 変速 44 30 周 03:00:04 60.000km 04:22.59 1周⽬ チーム臨時招集第３版
75 27 変速 50 29 周 02:59:17 58.000km 04:22.93 1周⽬ Ｓ．Ｒ．Ｐ ｗｉｔｈペロガ
46 9 変速 30 31 周 02:56:39 62.000km 04:23.89 24周⽬ 上の原チーム
57 99 変速 36 31 周 03:00:27 62.000km 04:26.11 27周⽬ チーム真⾯川ペダル
35 29 変速 21 32 周 02:57:31 64.000km 04:26.41 26周⽬ チーム　ゆっくり
53 36 シングル 18 31 周 02:58:28 62.000km 04:26.80 31周⽬ クラブ可奈美
79 37 鉄⼈ 3 28 周 02:44:14 56.000km 04:26.81 1周⽬ スナックたかし
72 66 シングル 22 29 周 02:56:12 58.000km 04:27.48 1周⽬ ディーフィット
48 69 変速 32 31 周 02:56:54 62.000km 04:27.48 2周⽬ ｙｕｋｅｙｓ
59 51 変速 38 30 周 02:55:28 60.000km 04:28.21 22周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
39 102 変速 24 32 周 02:59:24 64.000km 04:28.37 26周⽬ ⼋の会
55 17 変速 35 31 周 03:00:01 62.000km 04:28.81 22周⽬ フランク
87 101 変速 61 28 周 03:00:05 56.000km 04:29.34 27周⽬ 胃もたれーしんぐ
50 80 シングル 16 31 周 02:57:56 62.000km 04:30.12 3周⽬ 柿の実ＲＨＫ
61 46 変速 40 30 周 02:57:06 60.000km 04:30.13 26周⽬ ⾏き当たりばったり
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68 23 変速 45 30 周 03:00:35 60.000km 04:30.31 29周⽬ 砂⼦原消防団
37 56 変速 23 32 周 02:58:48 64.000km 04:31.07 14周⽬ すいとうや⼀軍
58 63 変速 37 30 周 02:54:53 60.000km 04:31.50 20周⽬ ストイックメン
34 61 シングル 12 32 周 02:56:38 64.000km 04:33.24 31周⽬ ＦＣサイクル
104 78 鉄⼈ 7 24 周 02:56:50 48.000km 04:33.38 1周⽬ でこ⼋
84 1 変速 58 28 周 02:57:24 56.000km 04:34.25 25周⽬ Ｔｅａｍ　５０年式
63 91 シングル 20 30 周 02:58:01 60.000km 04:35.14 21周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
82 90 変速 56 28 周 02:56:29 56.000km 04:35.62 22周⽬ ママチャリ部
76 3 変速 51 29 周 02:59:54 58.000km 04:36.11 22周⽬ プラチナチャリオッツ
44 88 シングル 14 32 周 03:00:34 64.000km 04:37.05 7周⽬ 紳⼠の会
60 15 変速 39 30 周 02:56:20 60.000km 04:38.27 24周⽬ チーム ガス
69 65 変速 46 30 周 03:00:35 60.000km 04:38.39 30周⽬ うなぎ
77 85 変速 52 29 周 03:00:10 58.000km 04:40.03 11周⽬ ｐａｌｆｏｏｄｓＲＴ
89 70 変速 63 27 周 02:52:49 54.000km 04:40.03 24周⽬ チャリで来たｆｒｏｍあいづ
74 59 シングル 23 29 周 02:56:58 58.000km 04:43.31 21周⽬ もっくす
36 2 変速 22 32 周 02:58:27 64.000km 04:44.13 1周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
80 35 変速 54 28 周 02:54:52 56.000km 04:45.05 22周⽬ ラウンジ愛
45 104 変速 29 31 周 02:55:27 62.000km 04:45.10 2周⽬ 富栄⼈
54 89 変速 34 31 周 02:59:13 62.000km 04:45.57 20周⽬ チームおにく
32 58 シングル 10 33 周 03:00:09 66.000km 04:46.40 1周⽬ スーパースポーツゼ〇オ
49 82 シングル 15 31 周 02:57:52 62.000km 04:46.75 4周⽬ 東京医科⻭科⼤と相場
62 40 変速 41 30 周 02:57:42 60.000km 04:47.26 1周⽬ ＢＩＧ　ＷＥＳＴ
73 13 変速 49 29 周 02:56:27 58.000km 04:47.26 21周⽬ さかえの⾥
56 38 シングル 19 31 周 03:00:14 62.000km 04:50.23 5周⽬ ザギンのホステス
65 42 変速 42 30 周 02:58:52 60.000km 04:50.79 29周⽬ まさお１００パーセント
78 100 変速 53 29 周 03:00:39 58.000km 04:52.62 1周⽬ ピョンス
94 97 変速 67 26 周 02:55:31 52.000km 04:54.54 1周⽬ 超うるとら☆ＧＯ号
71 106 変速 48 29 周 02:55:00 58.000km 04:55.54 4周⽬ アベチャンアイシテル
81 32 変速 55 28 周 02:55:35 56.000km 04:55.91 7周⽬ Ｔｅａｍ上中
64 107 シングル 21 30 周 02:58:08 60.000km 04:57.58 6周⽬ あべれーじ
70 75 変速 47 29 周 02:54:20 58.000km 05:04.10 28周⽬ チームシートランスＧＴＴ
102 105 変速 73 24 周 02:53:54 48.000km 05:04.33 13周⽬ ＴＥＡＭ ミハエル
90 50 変速 64 27 周 02:59:17 54.000km 05:04.70 15周⽬ （株）鉄アレイ
88 19 変速 62 28 周 03:00:33 56.000km 05:05.21 1周⽬ トモハル１００％と愉快な仲間たち！
86 57 変速 60 28 周 02:59:58 56.000km 05:06.52 24周⽬ すいとうや⼆軍
95 11 変速 68 26 周 02:56:26 52.000km 05:06.64 17周⽬ さとしとくにお。時々しげよう
101 8 鉄⼈ 6 24 周 02:51:36 48.000km 05:07.92 1周⽬ ひとりランナーズ
83 68 変速 57 28 周 02:56:32 56.000km 05:08.06 23周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬タイムフライヤーズ
106 54 変速 76 24 周 02:59:21 48.000km 05:10.97 13周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
108 67 シングル 24 22 周 02:53:41 44.000km 05:11.71 3周⽬ あるぎにん
107 44 変速 77 23 周 02:54:27 46.000km 05:11.78 7周⽬ おかわり隊
92 53 変速 65 26 周 02:54:09 52.000km 05:13.73 17周⽬ スケベ⼀味
85 33 変速 59 28 周 02:58:41 56.000km 05:14.36 25周⽬ ⽗親学級 ｗｉｔｈ Ｔ
97 34 変速 70 25 周 02:54:45 50.000km 05:15.07 2周⽬ ｎａ＿Ｇｉ（ナギ）
93 98 変速 66 26 周 02:54:49 52.000km 05:15.81 17周⽬ 健康になり隊
105 43 変速 75 24 周 02:57:02 48.000km 05:30.62 13周⽬ （株）メディック太陽
100 55 鉄⼈ 5 24 周 02:39:40 48.000km 05:37.27 2周⽬ ムカシ　マラソンマン
96 14 変速 69 26 周 03:00:30 52.000km 05:38.01 20周⽬ ＴＥＡＭ ⽴ち漕ぎ
91 49 鉄⼈ 4 27 周 02:59:56 54.000km 05:38.47 2周⽬ おかわり隊お⼀⼈様の部
99 41 変速 72 25 周 02:58:14 50.000km 05:46.53 1周⽬ 森ゆき⼦２０１７
98 92 変速 71 25 周 02:57:38 50.000km 05:51.61 24周⽬ ＡＺママチャリクラブ
103 64 変速 74 24 周 02:56:41 48.000km 06:04.94 6周⽬ 調査兵団新潟⽀部 ⼀般軽⾞両部隊「藤岡」
66 7 変速 43 30 周 02:59:22 60.000km 04:12.34 10周⽬ ＯＳＢ
110 79 変速 78 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム関地協
109 21 シングル 25 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム総合⽣協
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 10 シングル 1 57 周 04:00:13 114.000km 03:46.81 26周⽬ チームシュンスケ
2 62 シングル 2 56 周 03:56:47 112.000km 03:52.19 45周⽬ チーム⾺⾞⾺２０１７
3 77 変速 1 55 周 03:58:31 110.000km 03:37.91 41周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
4 110 変速 2 54 周 03:57:09 108.000km 03:35.48 31周⽬ あさひレーシング＠ママチャリ
5 103 変速 3 54 周 03:59:20 108.000km 03:58.16 47周⽬ ちどり⾜
6 71 変速 4 53 周 03:56:59 106.000km 04:10.58 3周⽬ ＴＲＧ
7 31 シングル 3 53 周 03:58:41 106.000km 03:44.95 21周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツより⾁
8 52 変速 5 52 周 03:57:12 104.000km 03:46.87 30周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
9 20 変速 6 51 周 03:56:03 102.000km 03:48.91 5周⽬ チーム新栄電設
10 96 変速 7 51 周 03:58:18 102.000km 03:53.63 1周⽬ 半世紀倶楽部＋
11 86 シングル 4 50 周 03:59:31 100.000km 03:49.69 7周⽬ パンチェッタと若鶏のグリル
12 109 変速 8 49 周 03:56:45 98.000km 03:46.24 1周⽬ チームＣａｒｅ
13 81 シングル 5 49 周 03:57:02 98.000km 04:11.88 8周⽬ 新潟県環境分析センター
14 26 シングル 6 49 周 03:57:25 98.000km 04:06.86 1周⽬ ＴＡＲＯチャリンコクラブ
15 12 シングル 7 48 周 03:55:17 96.000km 04:14.83 36周⽬ お疲レスキュー
16 25 鉄⼈ 1 48 周 03:57:20 96.000km 03:45.89 1周⽬ リハ⼤コマスターズ
17 45 変速 9 48 周 03:58:53 96.000km 03:56.34 2周⽬ ⾄誠会ｔｅａｍ７
18 28 変速 10 47 周 03:55:53 94.000km 04:19.25 27周⽬ ＴＯＫＩ　１１５
19 87 変速 11 47 周 03:55:55 94.000km 03:53.45 22周⽬ 夜背熱⼥（群⾺市場⾃転⾞部）
20 76 変速 12 47 周 03:56:07 94.000km 04:19.76 30周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
21 93 変速 13 47 周 03:56:25 94.000km 04:00.66 1周⽬ こやぢ部
22 24 変速 14 47 周 04:00:18 94.000km 03:48.73 39周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
23 4 変速 15 46 周 03:55:35 92.000km 04:12.13 41周⽬ ダイヤモンドチャリオッツ
24 95 変速 16 46 周 03:57:06 92.000km 04:03.44 24周⽬ まつえ寿司よしこ軍艦
25 6 鉄⼈ 2 46 周 03:57:43 92.000km 04:01.87 1周⽬ デカ尻コーギー 短⾜の逆襲
26 94 シングル 8 46 周 03:58:55 92.000km 04:11.47 38周⽬ 炎猿 ｎｉｓｈｉｋａｎ
27 16 変速 17 45 周 03:56:33 90.000km 03:52.33 17周⽬ ココペリ
28 73 変速 18 45 周 03:56:54 90.000km 04:03.56 39周⽬ Ｓ・Ａ
29 30 変速 19 45 周 04:00:01 90.000km 04:14.98 35周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツ⾷べ放題
30 72 変速 20 45 周 04:00:09 90.000km 04:09.61 34周⽬ ブラック
31 5 シングル 9 44 周 03:56:16 88.000km 04:01.94 1周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
32 61 シングル 10 44 周 03:56:52 88.000km 04:27.26 41周⽬ ＦＣサイクル
33 84 変速 21 44 周 03:56:59 88.000km 03:55.50 43周⽬ ポテトヘッド
34 22 シングル 11 44 周 03:57:00 88.000km 04:17.91 27周⽬ 新潟中央⾃動⾞学校⾃転⾞部
35 39 シングル 12 43 周 03:53:57 86.000km 04:20.54 10周⽬ ザギンのシースー
36 58 シングル 13 43 周 03:55:21 86.000km 04:19.50 36周⽬ スーパースポーツゼ〇オ
37 29 シングル 22 43 周 03:57:34 86.000km 04:26.41 26周⽬ チーム　ゆっくり
38 60 変速 23 43 周 03:58:12 86.000km 03:40.25 39周⽬ ＡＤＴＥＣ
39 102 変速 24 43 周 03:58:56 86.000km 04:24.01 43周⽬ ⼋の会
40 56 変速 25 43 周 03:59:01 86.000km 04:13.57 36周⽬ すいとうや⼀軍
41 2 変速 26 43 周 04:00:09 86.000km 04:44.13 1周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
42 111 変速 27 42 周 03:55:29 84.000km 04:09.99 41周⽬ チームオキちゃん
43 104 変速 28 42 周 03:55:39 84.000km 04:32.39 41周⽬ 富栄⼈
44 88 シングル 14 42 周 03:56:13 84.000km 04:37.05 7周⽬ 紳⼠の会
45 82 シングル 15 42 周 03:56:30 84.000km 04:34.33 36周⽬ 東京医科⻭科⼤と相場
46 18 変速 29 42 周 03:57:55 84.000km 03:45.68 1周⽬ アンディ
47 74 シングル 16 42 周 03:58:19 84.000km 04:01.85 38周⽬ ザ・モグラ
48 69 変速 30 42 周 03:58:25 84.000km 04:21.56 37周⽬ ｙｕｋｅｙｓ
49 36 シングル 17 42 周 03:58:59 84.000km 04:26.80 31周⽬ クラブ可奈美
50 47 変速 31 42 周 04:00:08 84.000km 04:01.81 30周⽬ ＶＲＡＮＡ　ＣＣ
51 89 変速 32 41 周 03:55:16 82.000km 04:39.64 37周⽬ チームおにく
52 9 変速 33 41 周 03:55:26 82.000km 04:23.89 24周⽬ 上の原チーム
53 108 変速 34 41 周 03:55:34 82.000km 04:13.49 3周⽬ ⼭あり⾕あり
54 51 変速 35 41 周 03:57:50 82.000km 04:14.16 35周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
55 99 変速 36 41 周 03:57:54 82.000km 04:20.40 32周⽬ チーム真⾯川ペダル

クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

記録速報　12:00
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

記録速報　12:00

56 91 シングル 18 41 周 03:58:35 82.000km 04:34.35 32周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
57 38 シングル 19 41 周 03:59:20 82.000km 04:50.23 5周⽬ ザギンのホステス
58 46 変速 37 41 周 03:59:27 82.000km 04:30.13 26周⽬ ⾏き当たりばったり
59 15 変速 38 41 周 04:00:14 82.000km 04:19.87 34周⽬ チーム ガス
60 80 シングル 20 40 周 03:54:30 80.000km 04:30.12 3周⽬ 柿の実ＲＨＫ
61 107 シングル 21 40 周 03:54:40 80.000km 04:57.58 6周⽬ あべれーじ
62 17 変速 39 40 周 03:55:43 80.000km 04:17.28 37周⽬ フランク
63 48 変速 40 40 周 03:55:50 80.000km 04:22.59 1周⽬ チーム臨時招集第３版
64 40 変速 41 40 周 03:55:53 80.000km 04:45.11 33周⽬ ＢＩＧ　ＷＥＳＴ
65 42 変速 42 40 周 03:57:53 80.000km 04:50.79 29周⽬ まさお１００パーセント
66 7 変速 43 40 周 03:58:48 80.000km 04:12.40 10周⽬ ＯＳＢ
67 63 変速 44 40 周 03:59:21 80.000km 04:31.50 20周⽬ ストイックメン
68 65 変速 45 40 周 03:59:54 80.000km 04:34.75 30周⽬ うなぎ
69 13 変速 46 39 周 03:55:46 78.000km 04:34.75 30周⽬ さかえの⾥
70 106 変速 47 39 周 03:56:30 78.000km 04:55.54 4周⽬ アベチャンアイシテル
71 75 変速 48 39 周 03:57:05 78.000km 05:04.10 28周⽬ チームシートランスＧＴＴ
72 66 シングル 22 39 周 03:57:49 78.000km 04:27.48 1周⽬ ディーフィット
73 23 変速 49 39 周 03:58:03 78.000km 04:30.31 29周⽬ 砂⼦原消防団
74 27 変速 50 39 周 03:59:19 78.000km 04:22.93 1周⽬ Ｓ．Ｒ．Ｐ ｗｉｔｈペロガ
75 3 変速 51 39 周 03:59:34 78.000km 04:36.11 22周⽬ プラチナチャリオッツ
76 59 シングル 23 39 周 03:59:54 78.000km 04:43.31 21周⽬ もっくす
77 1 変速 52 38 周 03:53:47 76.000km 04:16.91 34周⽬ Ｔｅａｍ　５０年式
78 32 変速 53 38 周 03:55:30 76.000km 04:45.17 36周⽬ Ｔｅａｍ上中
79 85 変速 54 38 周 03:56:00 76.000km 04:25.04 32周⽬ ｐａｌｆｏｏｄｓＲＴ
80 100 変速 55 38 周 03:56:08 76.000km 04:52.62 1周⽬ ピョンス
81 68 変速 56 38 周 03:56:21 76.000km 05:06.06 34周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬タイムフライヤーズ
82 35 変速 57 38 周 03:57:02 76.000km 04:45.05 22周⽬ ラウンジ愛
83 101 変速 58 38 周 03:57:24 76.000km 04:29.34 27周⽬ 胃もたれーしんぐ
84 90 変速 59 37 周 03:55:28 74.000km 04:35.62 22周⽬ ママチャリ部
85 33 変速 60 37 周 03:55:35 74.000km 05:14.36 25周⽬ ⽗親学級 ｗｉｔｈ Ｔ
86 57 変速 61 37 周 03:57:08 74.000km 05:06.52 24周⽬ すいとうや⼆軍
87 19 変速 62 37 周 03:58:27 74.000km 05:05.21 1周⽬ トモハル１００％と愉快な仲間たち！
88 37 鉄⼈ 3 36 周 03:55:02 72.000km 04:26.81 1周⽬ スナックたかし
89 70 変速 63 36 周 03:58:41 72.000km 04:40.03 24周⽬ チャリで来たｆｒｏｍあいづ
90 98 変速 64 35 周 03:54:38 70.000km 05:08.47 29周⽬ 健康になり隊
91 11 変速 65 35 周 03:55:35 70.000km 05:06.64 17周⽬ さとしとくにお。時々しげよう
92 50 変速 66 35 周 03:56:07 70.000km 05:04.70 15周⽬ （株）鉄アレイ
93 53 変速 67 34 周 03:54:06 68.000km 05:13.73 17周⽬ スケベ⼀味
94 34 変速 68 34 周 03:54:30 68.000km 05:15.07 2周⽬ ｎａ＿Ｇｉ（ナギ）
95 14 変速 69 34 周 03:55:43 68.000km 05:33.22 31周⽬ ＴＥＡＭ ⽴ち漕ぎ
96 41 変速 70 34 周 03:56:24 68.000km 05:46.28 29周⽬ 森ゆき⼦２０１７
97 92 変速 71 34 周 03:58:02 68.000km 05:51.61 24周⽬ ＡＺママチャリクラブ
98 54 変速 72 34 周 03:58:14 68.000km 05:00.91 26周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
99 49 鉄⼈ 4 33 周 03:42:53 66.000km 05:38.47 2周⽬ おかわり隊お⼀⼈様の部
100 97 変速 73 33 周 03:57:14 66.000km 04:54.54 1周⽬ 超うるとら☆ＧＯ号
101 43 変速 74 32 周 03:53:51 64.000km 05:30.62 13周⽬ （株）メディック太陽
102 64 変速 75 32 周 03:54:45 64.000km 06:04.94 6周⽬ 調査兵団新潟⽀部 ⼀般軽⾞両部隊「藤岡」
103 44 変速 76 32 周 03:57:20 64.000km 05:11.78 7周⽬ おかわり隊
104 105 変速 77 32 周 03:58:53 64.000km 05:04.33 13周⽬ ＴＥＡＭ ミハエル
105 78 鉄⼈ 5 31 周 03:54:50 62.000km 04:33.38 1周⽬ でこ⼋
106 67 シングル 24 31 周 03:58:51 62.000km 04:42.43 30周⽬ あるぎにん
107 55 鉄⼈ 6 30 周 03:42:38 60.000km 05:37.27 2周⽬ ムカシ　マラソンマン
108 8 鉄⼈ 7 29 周 03:57:13 58.000km 05:07.92 1周⽬ ひとりランナーズ
109 21 シングル 25 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム総合⽣協
110 79 変速 78 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム関地協
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 10 シングル 1 71 周 04:59:27 142.000km 03:46.81 26周⽬ チームシュンスケ
2 62 シングル 2 71 周 05:00:14 142.000km 03:52.19 45周⽬ チーム⾺⾞⾺２０１７
3 77 変速 1 69 周 04:59:28 138.000km 03:37.91 41周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
4 110 変速 2 67 周 04:54:53 134.000km 03:35.48 31周⽬ あさひレーシング＠ママチャリ
5 103 変速 3 67 周 04:57:53 134.000km 03:58.16 47周⽬ ちどり⾜
6 71 変速 4 66 周 04:57:32 132.000km 04:10.58 3周⽬ ＴＲＧ
7 31 シングル 3 66 周 04:57:49 132.000km 03:44.95 21周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツより⾁
8 52 変速 5 66 周 05:00:19 132.000km 03:46.87 30周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
9 20 変速 6 64 周 04:58:57 128.000km 03:48.91 5周⽬ チーム新栄電設
10 96 変速 7 63 周 04:55:50 126.000km 03:53.63 1周⽬ 半世紀倶楽部＋
11 86 シングル 4 62 周 04:58:07 124.000km 03:49.69 7周⽬ パンチェッタと若鶏のグリル
12 81 シングル 5 62 周 04:59:58 124.000km 04:11.88 8周⽬ 新潟県環境分析センター
13 109 変速 8 61 周 04:56:21 122.000km 03:46.24 1周⽬ チームＣａｒｅ
14 26 シングル 6 61 周 04:56:53 122.000km 04:06.86 1周⽬ ＴＡＲＯチャリンコクラブ
15 12 シングル 7 61 周 04:58:20 122.000km 04:14.83 36周⽬ お疲レスキュー
16 28 変速 9 60 周 04:56:09 120.000km 04:12.34 56周⽬ ＴＯＫＩ　１１５
17 45 変速 10 60 周 04:58:51 120.000km 03:56.34 2周⽬ ⾄誠会ｔｅａｍ７
18 25 鉄⼈ 1 60 周 05:00:01 120.000km 03:45.89 1周⽬ リハ⼤コマスターズ
19 76 変速 11 59 周 04:56:27 118.000km 04:19.76 30周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
20 95 変速 12 59 周 04:58:11 118.000km 04:03.44 24周⽬ まつえ寿司よしこ軍艦
21 24 変速 13 59 周 04:58:16 118.000km 03:48.73 39周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
22 93 変速 14 59 周 04:58:47 118.000km 04:00.66 1周⽬ こやぢ部
23 87 変速 15 59 周 04:58:48 118.000km 03:53.45 22周⽬ 夜背熱⼥（群⾺市場⾃転⾞部）
24 4 変速 16 58 周 04:57:09 116.000km 04:12.13 41周⽬ ダイヤモンドチャリオッツ
25 94 シングル 8 58 周 04:57:26 116.000km 04:11.47 38周⽬ 炎猿 ｎｉｓｈｉｋａｎ
26 5 シングル 9 57 周 04:57:41 114.000km 04:01.94 1周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
27 16 変速 17 56 周 04:55:08 112.000km 03:52.33 17周⽬ ココペリ
28 30 変速 18 56 周 04:56:20 112.000km 04:14.98 35周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツ⾷べ放題
29 73 変速 19 56 周 04:56:45 112.000km 03:54.57 54周⽬ Ｓ・Ａ
30 61 シングル 10 56 周 04:57:02 112.000km 04:24.62 51周⽬ ＦＣサイクル
31 84 変速 20 56 周 04:58:46 112.000km 03:55.50 43周⽬ ポテトヘッド
32 6 鉄⼈ 2 55 周 04:56:05 110.000km 04:01.87 1周⽬ デカ尻コーギー 短⾜の逆襲
33 22 シングル 11 55 周 04:56:26 110.000km 04:17.91 27周⽬ 新潟中央⾃動⾞学校⾃転⾞部
34 72 変速 21 55 周 05:00:04 110.000km 04:09.61 34周⽬ ブラック
35 39 シングル 12 54 周 04:55:55 108.000km 04:20.54 10周⽬ ザギンのシースー
36 58 シングル 13 54 周 04:56:32 108.000km 04:19.50 36周⽬ スーパースポーツゼ〇オ
37 102 シングル 22 54 周 04:59:17 108.000km 04:24.01 43周⽬ ⼋の会
38 29 変速 23 54 周 04:59:54 108.000km 04:26.41 26周⽬ チーム　ゆっくり
39 18 変速 24 53 周 04:53:59 106.000km 03:45.68 1周⽬ アンディ
40 111 変速 25 53 周 04:55:02 106.000km 04:09.99 41周⽬ チームオキちゃん
41 82 シングル 14 53 周 04:55:24 106.000km 04:34.33 36周⽬ 東京医科⻭科⼤と相場
42 56 変速 26 53 周 04:55:42 106.000km 04:13.57 36周⽬ すいとうや⼀軍
43 88 シングル 15 53 周 04:56:54 106.000km 04:37.05 7周⽬ 紳⼠の会
44 2 変速 27 53 周 04:57:41 106.000km 04:44.13 1周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
45 36 シングル 16 53 周 04:58:31 106.000km 04:26.80 31周⽬ クラブ可奈美
46 47 変速 28 53 周 04:58:31 106.000km 04:01.81 30周⽬ ＶＲＡＮＡ　ＣＣ
47 74 シングル 17 53 周 04:59:19 106.000km 04:01.85 38周⽬ ザ・モグラ
48 60 変速 29 53 周 04:59:37 106.000km 03:40.25 39周⽬ ＡＤＴＥＣ
49 104 変速 30 53 周 05:00:13 106.000km 04:32.39 41周⽬ 富栄⼈
50 9 変速 31 52 周 04:55:39 104.000km 04:23.89 24周⽬ 上の原チーム
51 69 変速 32 52 周 04:56:10 104.000km 04:21.56 37周⽬ ｙｕｋｅｙｓ
52 51 変速 33 52 周 04:57:10 104.000km 04:14.16 35周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
53 108 変速 34 52 周 04:58:05 104.000km 04:04.41 49周⽬ ⼭あり⾕あり
54 46 変速 35 52 周 04:59:30 104.000km 04:30.13 26周⽬ ⾏き当たりばったり
55 91 シングル 18 52 周 05:00:09 104.000km 04:32.22 45周⽬ 新発⽥中央ＲＣ

クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

記録速報　13:00
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ
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56 89 変速 36 51 周 04:54:38 102.000km 04:39.64 37周⽬ チームおにく
57 99 変速 37 51 周 04:57:14 102.000km 04:20.40 32周⽬ チーム真⾯川ペダル
58 15 変速 38 51 周 04:58:22 102.000km 04:19.87 34周⽬ チーム ガス
59 48 変速 39 51 周 04:58:53 102.000km 04:22.59 1周⽬ チーム臨時招集第３版
60 42 変速 40 51 周 04:59:09 102.000km 04:46.41 47周⽬ まさお１００パーセント
61 38 シングル 19 51 周 04:59:13 102.000km 04:50.23 5周⽬ ザギンのホステス
62 63 変速 41 51 周 04:59:33 102.000km 04:31.50 20周⽬ ストイックメン
63 107 シングル 20 50 周 04:54:33 100.000km 04:57.58 6周⽬ あべれーじ
64 7 変速 42 50 周 04:57:02 100.000km 04:12.40 10周⽬ ＯＳＢ
65 17 変速 43 50 周 04:57:37 100.000km 04:17.28 37周⽬ フランク
66 80 シングル 21 50 周 04:58:05 100.000km 04:30.12 3周⽬ 柿の実ＲＨＫ
67 40 変速 44 50 周 04:58:42 100.000km 04:37.70 41周⽬ ＢＩＧ　ＷＥＳＴ
68 13 変速 45 50 周 04:59:43 100.000km 04:38.39 30周⽬ さかえの⾥
69 65 変速 46 50 周 05:00:07 100.000km 04:38.39 30周⽬ うなぎ
70 75 変速 47 49 周 04:54:25 98.000km 05:04.10 28周⽬ チームシートランスＧＴＴ
71 106 変速 48 49 周 04:55:25 98.000km 04:55.54 4周⽬ アベチャンアイシテル
72 101 変速 49 49 周 04:56:13 98.000km 04:19.47 47周⽬ 胃もたれーしんぐ
73 23 変速 50 49 周 04:57:38 98.000km 04:30.31 29周⽬ 砂⼦原消防団
74 66 シングル 22 49 周 04:59:26 98.000km 04:27.48 1周⽬ ディーフィット
75 59 シングル 23 49 周 04:59:49 98.000km 04:43.23 41周⽬ もっくす
76 1 変速 51 49 周 05:00:03 98.000km 04:16.91 34周⽬ Ｔｅａｍ　５０年式
77 32 変速 52 48 周 04:53:56 96.000km 04:44.75 44周⽬ Ｔｅａｍ上中
78 85 変速 53 48 周 04:56:17 96.000km 04:25.04 32周⽬ ｐａｌｆｏｏｄｓＲＴ
79 3 変速 54 48 周 04:57:10 96.000km 04:36.11 22周⽬ プラチナチャリオッツ
80 27 変速 55 48 周 04:57:21 96.000km 04:22.93 1周⽬ Ｓ．Ｒ．Ｐ ｗｉｔｈペロガ
81 68 変速 56 48 周 04:57:50 96.000km 05:06.06 34周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬タイムフライヤーズ
82 35 変速 57 48 周 04:59:32 96.000km 04:45.05 22周⽬ ラウンジ愛
83 100 変速 58 47 周 04:54:41 94.000km 04:52.62 1周⽬ ピョンス
84 33 変速 59 47 周 04:57:39 94.000km 05:14.36 25周⽬ ⽗親学級 ｗｉｔｈ Ｔ
85 19 変速 60 46 周 04:54:15 92.000km 05:05.21 1周⽬ トモハル１００％と愉快な仲間たち！
86 90 変速 61 46 周 04:54:18 92.000km 04:35.62 22周⽬ ママチャリ部
87 70 変速 62 46 周 04:56:40 92.000km 04:40.03 24周⽬ チャリで来たｆｒｏｍあいづ
88 57 変速 63 46 周 04:57:51 92.000km 05:06.52 24周⽬ すいとうや⼆軍
89 98 変速 64 45 周 04:59:32 90.000km 05:00.60 44周⽬ 健康になり隊
90 50 変速 65 45 周 05:00:06 90.000km 05:04.70 15周⽬ （株）鉄アレイ
91 11 変速 66 44 周 04:55:26 88.000km 05:06.64 17周⽬ さとしとくにお。時々しげよう
92 54 変速 67 44 周 04:59:04 88.000km 05:00.91 26周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
93 14 変速 68 43 周 04:57:33 86.000km 05:19.29 41周⽬ ＴＥＡＭ ⽴ち漕ぎ
94 41 変速 69 43 周 04:58:38 86.000km 05:46.28 29周⽬ 森ゆき⼦２０１７
95 92 変速 70 42 周 04:53:08 84.000km 05:51.61 24周⽬ ＡＺママチャリクラブ
96 34 変速 71 41 周 04:55:16 82.000km 05:15.07 2周⽬ ｎａ＿Ｇｉ（ナギ）
97 49 鉄⼈ 3 41 周 04:57:43 82.000km 05:38.47 2周⽬ おかわり隊お⼀⼈様の部
98 43 変速 72 41 周 04:57:52 82.000km 05:30.62 13周⽬ （株）メディック太陽
99 64 変速 73 40 周 04:55:15 80.000km 04:45.58 36周⽬ 調査兵団新潟⽀部 ⼀般軽⾞両部隊「藤岡」
100 105 変速 74 40 周 04:57:30 80.000km 05:04.33 13周⽬ ＴＥＡＭ ミハエル
101 37 鉄⼈ 4 39 周 04:58:32 78.000km 04:26.81 1周⽬ スナックたかし
102 97 変速 75 39 周 04:59:32 78.000km 04:54.54 1周⽬ 超うるとら☆ＧＯ号
103 67 シングル 24 38 周 04:52:40 76.000km 04:42.43 30周⽬ あるぎにん
104 44 変速 76 38 周 04:54:44 76.000km 05:11.78 7周⽬ おかわり隊
105 78 鉄⼈ 5 38 周 04:58:19 76.000km 04:33.38 1周⽬ でこ⼋
106 55 鉄⼈ 6 36 周 05:00:11 72.000km 05:37.27 2周⽬ ムカシ　マラソンマン
107 53 変速 77 34 周 03:54:06 68.000km 05:13.73 17周⽬ スケベ⼀味
108 8 鉄⼈ 7 34 周 04:38:35 68.000km 05:07.92 1周⽬ ひとりランナーズ
109 21 シングル 25 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム総合⽣協
110 79 変速 78 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム関地協
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 10 シングル 1 86 周 06:01:11 172.000km 03:46.81 26周⽬ チームシュンスケ
2 62 シングル 2 85 周 05:59:16 170.000km 03:52.19 45周⽬ チーム⾺⾞⾺２０１７
3 77 変速 1 83 周 06:01:30 166.000km 03:37.91 41周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
4 110 変速 2 82 周 06:02:03 164.000km 03:35.48 31周⽬ あさひレーシング＠ママチャリ
5 103 変速 3 81 周 06:01:04 162.000km 03:56.33 74周⽬ ちどり⾜
6 71 変速 4 80 周 06:01:51 160.000km 04:10.58 3周⽬ ＴＲＧ
7 31 シングル 3 79 周 05:56:47 158.000km 03:44.95 21周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツより⾁
8 52 変速 5 79 周 06:00:05 158.000km 03:46.87 30周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
9 96 変速 6 77 周 06:01:49 154.000km 03:53.63 1周⽬ 半世紀倶楽部＋
10 20 変速 7 76 周 05:58:31 152.000km 03:48.91 5周⽬ チーム新栄電設
11 86 シングル 4 75 周 05:59:41 150.000km 03:49.69 7周⽬ パンチェッタと若鶏のグリル
12 26 シングル 5 74 周 05:57:47 148.000km 04:06.86 1周⽬ ＴＡＲＯチャリンコクラブ
13 81 シングル 6 74 周 05:57:59 148.000km 04:11.88 8周⽬ 新潟県環境分析センター
14 109 変速 8 74 周 05:59:09 148.000km 03:46.24 1周⽬ チームＣａｒｅ
15 12 シングル 7 74 周 05:59:11 148.000km 04:14.83 36周⽬ お疲レスキュー
16 28 変速 9 73 周 05:58:38 146.000km 04:12.34 56周⽬ ＴＯＫＩ　１１５
17 45 変速 10 72 周 05:58:08 144.000km 03:56.34 2周⽬ ⾄誠会ｔｅａｍ７
18 95 変速 11 72 周 05:58:54 144.000km 04:03.44 24周⽬ まつえ寿司よしこ軍艦
19 76 変速 12 71 周 05:57:37 142.000km 04:19.76 30周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
20 94 シングル 8 71 周 05:59:11 142.000km 04:11.47 38周⽬ 炎猿 ｎｉｓｈｉｋａｎ
21 24 変速 13 71 周 05:59:44 142.000km 03:48.73 39周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
22 93 変速 14 71 周 05:59:46 142.000km 04:00.66 1周⽬ こやぢ部
23 25 鉄⼈ 1 71 周 05:59:51 142.000km 03:45.89 1周⽬ リハ⼤コマスターズ
24 87 変速 15 71 周 06:01:22 142.000km 03:53.45 22周⽬ 夜背熱⼥（群⾺市場⾃転⾞部）
25 4 変速 16 71 周 06:01:58 142.000km 04:12.13 41周⽬ ダイヤモンドチャリオッツ
26 5 シングル 9 70 周 05:57:49 140.000km 04:01.94 1周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
27 16 変速 17 69 周 06:01:12 138.000km 03:52.33 17周⽬ ココペリ
28 84 変速 18 68 周 05:57:52 136.000km 03:55.50 43周⽬ ポテトヘッド
29 61 シングル 10 68 周 05:58:51 136.000km 04:24.62 51周⽬ ＦＣサイクル
30 30 変速 19 68 周 06:00:47 136.000km 04:14.98 35周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツ⾷べ放題
31 73 変速 20 68 周 06:01:52 136.000km 03:54.57 54周⽬ Ｓ・Ａ
32 22 シングル 11 66 周 05:55:59 132.000km 04:17.91 27周⽬ 新潟中央⾃動⾞学校⾃転⾞部
33 39 シングル 12 66 周 06:01:22 132.000km 04:20.54 10周⽬ ザギンのシースー
34 58 シングル 13 66 周 06:01:59 132.000km 04:19.50 36周⽬ スーパースポーツゼ〇オ
35 6 鉄⼈ 2 65 周 05:58:40 130.000km 04:01.87 1周⽬ デカ尻コーギー 短⾜の逆襲
36 102 変速 21 65 周 05:58:48 130.000km 04:24.01 43周⽬ ⼋の会
37 72 変速 22 65 周 06:01:04 130.000km 04:09.61 34周⽬ ブラック
38 82 シングル 14 65 周 06:01:19 130.000km 04:34.33 36周⽬ 東京医科⻭科⼤と相場
39 56 変速 23 65 周 06:01:36 130.000km 04:13.57 36周⽬ すいとうや⼀軍
40 111 変速 24 64 周 05:57:10 128.000km 04:09.99 41周⽬ チームオキちゃん
41 88 シングル 15 64 周 05:57:35 128.000km 04:37.05 7周⽬ 紳⼠の会
42 36 シングル 16 64 周 05:57:46 128.000km 04:26.80 31周⽬ クラブ可奈美
43 29 変速 25 64 周 05:59:07 128.000km 04:26.41 26周⽬ チーム　ゆっくり
44 69 変速 26 64 周 06:00:23 128.000km 04:21.56 37周⽬ ｙｕｋｅｙｓ
45 2 変速 27 64 周 06:01:16 128.000km 04:44.13 1周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
46 47 変速 28 63 周 05:55:48 126.000km 04:01.81 30周⽬ ＶＲＡＮＡ　ＣＣ
47 18 変速 29 63 周 05:57:21 126.000km 03:45.68 1周⽬ アンディ
48 9 変速 30 63 周 05:57:23 126.000km 04:23.89 24周⽬ 上の原チーム
49 104 変速 31 63 周 05:57:28 126.000km 04:32.39 41周⽬ 富栄⼈
50 60 変速 32 63 周 05:57:38 126.000km 03:28.62 57周⽬ ＡＤＴＥＣ
51 51 変速 33 63 周 05:58:09 126.000km 04:14.16 35周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
52 74 シングル 17 63 周 06:00:08 126.000km 04:01.85 38周⽬ ザ・モグラ
53 89 変速 34 63 周 06:01:18 126.000km 04:39.64 37周⽬ チームおにく
54 91 シングル 18 63 周 06:01:42 126.000km 04:32.22 45周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
55 108 変速 35 62 周 05:57:18 124.000km 04:04.41 49周⽬ ⼭あり⾕あり

クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

記録速報　14:00
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
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順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ
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56 46 変速 36 62 周 05:57:54 124.000km 04:30.13 26周⽬ ⾏き当たりばったり
57 15 変速 37 61 周 05:56:24 122.000km 04:19.87 34周⽬ チーム ガス
58 99 変速 38 61 周 05:57:41 122.000km 04:20.40 32周⽬ チーム真⾯川ペダル
59 38 シングル 19 61 周 05:58:07 122.000km 04:50.23 5周⽬ ザギンのホステス
60 48 変速 39 61 周 05:59:41 122.000km 04:22.59 1周⽬ チーム臨時招集第３版
61 42 変速 40 61 周 05:59:46 122.000km 04:46.41 47周⽬ まさお１００パーセント
62 107 シングル 20 61 周 06:00:22 122.000km 04:57.58 6周⽬ あべれーじ
63 17 変速 41 61 周 06:01:59 122.000km 04:17.28 37周⽬ フランク
64 63 変速 42 60 周 05:56:18 120.000km 04:31.50 20周⽬ ストイックメン
65 7 変速 43 60 周 05:56:27 120.000km 04:12.40 10周⽬ ＯＳＢ
66 65 変速 44 60 周 05:58:03 120.000km 04:38.35 59周⽬ うなぎ
67 80 シングル 21 60 周 05:58:40 120.000km 04:30.12 3周⽬ 柿の実ＲＨＫ
68 13 変速 45 60 周 05:59:38 120.000km 05:04.10 30周⽬ さかえの⾥
69 75 変速 46 60 周 06:00:06 120.000km 05:04.10 28周⽬ チームシートランスＧＴＴ
70 106 変速 47 60 周 06:02:03 120.000km 04:55.54 4周⽬ アベチャンアイシテル
71 101 変速 48 59 周 05:56:32 118.000km 04:17.64 59周⽬ 胃もたれーしんぐ
72 40 変速 49 59 周 05:57:13 118.000km 04:37.70 41周⽬ ＢＩＧ　ＷＥＳＴ
73 23 変速 50 59 周 05:58:07 118.000km 04:30.31 29周⽬ 砂⼦原消防団
74 1 変速 51 59 周 06:01:07 118.000km 04:16.91 34周⽬ Ｔｅａｍ　５０年式
75 32 変速 52 59 周 06:02:02 118.000km 04:44.75 44周⽬ Ｔｅａｍ上中
76 66 シングル 22 59 周 06:02:07 118.000km 04:27.48 1周⽬ ディーフィット
77 27 変速 53 58 周 05:56:04 116.000km 04:22.93 1周⽬ Ｓ．Ｒ．Ｐ ｗｉｔｈペロガ
78 68 変速 54 58 周 05:57:40 116.000km 05:06.06 34周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬タイムフライヤーズ
79 59 シングル 23 58 周 05:57:48 116.000km 04:43.23 41周⽬ もっくす
80 3 変速 55 58 周 05:58:00 116.000km 04:36.11 22周⽬ プラチナチャリオッツ
81 85 変速 56 58 周 05:58:09 116.000km 04:23.73 54周⽬ ｐａｌｆｏｏｄｓＲＴ
82 35 変速 57 57 周 05:57:23 114.000km 04:45.05 22周⽬ ラウンジ愛
83 100 変速 58 57 周 05:57:42 114.000km 04:52.62 1周⽬ ピョンス
84 19 変速 59 57 周 06:00:40 114.000km 05:05.21 1周⽬ トモハル１００％と愉快な仲間たち！
85 33 変速 60 57 周 06:02:05 114.000km 05:14.36 25周⽬ ⽗親学級 ｗｉｔｈ Ｔ
86 90 変速 61 56 周 05:57:59 112.000km 04:35.62 22周⽬ ママチャリ部
87 57 変速 62 55 周 05:56:20 110.000km 05:06.52 24周⽬ すいとうや⼆軍
88 70 変速 63 55 周 05:59:42 110.000km 04:40.03 24周⽬ チャリで来たｆｒｏｍあいづ
89 98 変速 64 54 周 05:56:48 108.000km 04:46.70 46周⽬ 健康になり隊
90 50 変速 65 54 周 05:58:43 108.000km 05:04.70 15周⽬ （株）鉄アレイ
91 11 変速 66 54 周 06:00:00 108.000km 05:06.64 17周⽬ さとしとくにお。時々しげよう
92 54 変速 67 54 周 06:00:33 108.000km 04:56.15 52周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
93 41 変速 68 52 周 05:58:25 104.000km 05:46.28 29周⽬ 森ゆき⼦２０１７
94 14 変速 69 52 周 06:00:43 104.000km 05:19.29 41周⽬ ＴＥＡＭ ⽴ち漕ぎ
95 64 変速 70 51 周 05:55:34 102.000km 04:45.58 36周⽬ 調査兵団新潟⽀部 ⼀般軽⾞両部隊「藤岡」
96 92 変速 71 51 周 05:56:00 102.000km 05:51.61 24周⽬ ＡＺママチャリクラブ
97 34 変速 72 51 周 05:59:48 102.000km 05:12.30 43周⽬ ｎａ＿Ｇｉ（ナギ）
98 43 変速 73 50 周 05:59:41 100.000km 05:26.85 50周⽬ （株）メディック太陽
99 49 鉄⼈ 3 49 周 05:59:16 98.000km 05:38.47 2周⽬ おかわり隊お⼀⼈様の部
100 105 変速 74 48 周 05:55:17 96.000km 05:04.33 13周⽬ ＴＥＡＭ ミハエル
101 37 鉄⼈ 4 48 周 05:59:33 96.000km 04:26.81 1周⽬ スナックたかし
102 67 シングル 24 47 周 05:57:26 94.000km 04:42.43 30周⽬ あるぎにん
103 44 変速 75 47 周 05:57:44 94.000km 05:11.78 7周⽬ おかわり隊
104 97 変速 76 45 周 05:58:05 90.000km 04:28.55 45周⽬ 超うるとら☆ＧＯ号
105 78 鉄⼈ 5 45 周 06:00:44 90.000km 04:33.38 1周⽬ でこ⼋
106 55 鉄⼈ 6 44 周 05:56:39 88.000km 05:37.27 2周⽬ ムカシ　マラソンマン
107 8 鉄⼈ 7 40 周 05:58:15 80.000km 05:07.92 1周⽬ ひとりランナーズ
108 53 変速 77 34 周 03:54:06 68.000km 05:13.73 17周⽬ スケベ⼀味
109 21 シングル 25 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム総合⽣協
110 79 変速 78 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム関地協
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 10 シングル 1 100 周 06:59:24 200.000km 03:46.81 26周⽬ チームシュンスケ
2 62 シングル 2 99 周 06:59:48 198.000km 03:52.19 45周⽬ チーム⾺⾞⾺２０１７
3 77 変速 1 95 周 06:56:12 190.000km 03:37.91 41周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
4 110 変速 2 95 周 06:59:11 190.000km 03:35.48 31周⽬ あさひレーシング＠ママチャリ
5 103 変速 3 94 周 06:57:34 188.000km 03:55.67 94周⽬ ちどり⾜
6 31 シングル 3 92 周 06:57:16 184.000km 03:44.95 21周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツより⾁
7 52 変速 4 91 周 06:56:07 182.000km 03:46.87 30周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
8 71 変速 5 91 周 06:56:35 182.000km 04:10.58 3周⽬ ＴＲＧ
9 96 変速 6 89 周 06:59:51 178.000km 03:53.63 1周⽬ 半世紀倶楽部＋
10 20 変速 7 88 周 06:57:57 176.000km 03:48.91 5周⽬ チーム新栄電設
11 86 シングル 4 87 周 06:56:55 174.000km 03:49.69 7周⽬ パンチェッタと若鶏のグリル
12 81 シングル 5 87 周 06:59:30 174.000km 04:11.88 8周⽬ 新潟県環境分析センター
13 12 シングル 6 86 周 06:56:09 172.000km 04:14.83 36周⽬ お疲レスキュー
14 26 シングル 7 86 周 06:56:41 172.000km 04:06.86 1周⽬ ＴＡＲＯチャリンコクラブ
15 109 変速 8 86 周 06:59:19 172.000km 03:46.24 1周⽬ チームＣａｒｅ
16 28 変速 9 85 周 06:56:05 170.000km 04:12.34 56周⽬ ＴＯＫＩ　１１５
17 95 変速 10 84 周 06:55:53 168.000km 04:03.44 24周⽬ まつえ寿司よしこ軍艦
18 45 変速 11 84 周 06:57:52 168.000km 03:56.34 2周⽬ ⾄誠会ｔｅａｍ７
19 94 シングル 8 83 周 06:55:49 166.000km 04:04.18 81周⽬ 炎猿 ｎｉｓｈｉｋａｎ
20 24 変速 12 83 周 06:55:49 166.000km 03:48.73 39周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
21 76 変速 13 83 周 06:58:55 166.000km 04:19.76 30周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
22 93 変速 14 83 周 06:59:11 166.000km 04:00.66 1周⽬ こやぢ部
23 5 シングル 9 83 周 06:59:42 166.000km 04:01.94 1周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
24 4 変速 15 82 周 06:57:25 164.000km 04:12.13 41周⽬ ダイヤモンドチャリオッツ
25 87 変速 16 81 周 06:53:38 162.000km 03:53.45 22周⽬ 夜背熱⼥（群⾺市場⾃転⾞部）
26 25 鉄⼈ 1 81 周 06:55:28 162.000km 03:45.89 1周⽬ リハ⼤コマスターズ
27 16 変速 17 80 周 06:58:48 160.000km 03:52.33 17周⽬ ココペリ
28 73 変速 18 80 周 07:00:09 160.000km 03:54.57 54周⽬ Ｓ・Ａ
29 61 シングル 10 79 周 06:56:13 158.000km 04:24.62 51周⽬ ＦＣサイクル
30 84 変速 19 79 周 06:56:45 158.000km 03:55.50 43周⽬ ポテトヘッド
31 30 変速 20 78 周 06:55:30 156.000km 04:14.98 35周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツ⾷べ放題
32 22 シングル 11 77 周 06:57:15 154.000km 04:17.91 27周⽬ 新潟中央⾃動⾞学校⾃転⾞部
33 72 変速 21 77 周 06:59:56 154.000km 04:09.61 34周⽬ ブラック
34 39 シングル 12 76 周 06:55:59 152.000km 04:20.54 10周⽬ ザギンのシースー
35 102 変速 22 76 周 06:57:34 152.000km 04:24.01 43周⽬ ⼋の会
36 58 シングル 13 76 周 06:58:27 152.000km 04:19.50 36周⽬ スーパースポーツゼ〇オ
37 82 シングル 14 75 周 06:56:29 150.000km 04:34.33 36周⽬ 東京医科⻭科⼤と相場
38 88 シングル 15 75 周 06:58:00 150.000km 04:37.05 7周⽬ 紳⼠の会
39 6 鉄⼈ 2 75 周 06:58:12 150.000km 04:01.87 1周⽬ デカ尻コーギー 短⾜の逆襲
40 56 変速 23 75 周 06:58:13 150.000km 04:13.57 36周⽬ すいとうや⼀軍
41 18 変速 24 75 周 06:59:39 150.000km 03:30.94 73周⽬ アンディ
42 36 シングル 16 75 周 06:59:43 150.000km 04:25.79 73周⽬ クラブ可奈美
43 111 変速 25 75 周 07:00:04 150.000km 04:09.99 41周⽬ チームオキちゃん
44 47 変速 26 75 周 07:00:05 150.000km 04:01.81 30周⽬ ＶＲＡＮＡ　ＣＣ
45 104 変速 27 74 周 06:56:03 148.000km 04:28.94 70周⽬ 富栄⼈
46 29 変速 28 74 周 06:57:01 148.000km 04:26.41 26周⽬ チーム　ゆっくり
47 2 変速 29 74 周 06:57:05 148.000km 04:44.13 1周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
48 60 変速 30 74 周 06:57:52 148.000km 03:28.62 57周⽬ ＡＤＴＥＣ
49 69 変速 31 74 周 06:59:03 148.000km 04:21.56 37周⽬ ｙｕｋｅｙｓ
50 9 変速 32 73 周 06:55:26 146.000km 04:23.89 24周⽬ 上の原チーム
51 74 シングル 17 73 周 06:55:40 146.000km 04:01.85 38周⽬ ザ・モグラ
52 91 シングル 18 73 周 06:55:59 146.000km 04:32.22 45周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
53 51 変速 33 73 周 06:56:16 146.000km 04:14.16 35周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
54 46 変速 34 73 周 06:58:00 146.000km 04:30.13 26周⽬ ⾏き当たりばったり
55 89 変速 35 73 周 06:59:09 146.000km 04:39.64 37周⽬ チームおにく

クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

記録速報　15:00

ページ　1/2　　　　　 Official Timer Result By Onuma Planning



新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

記録速報　15:00

56 108 変速 36 72 周 06:55:07 144.000km 04:04.41 49周⽬ ⼭あり⾕あり
57 99 変速 37 72 周 06:59:15 144.000km 04:20.40 32周⽬ チーム真⾯川ペダル
58 15 変速 38 72 周 07:00:00 144.000km 04:19.87 34周⽬ チーム ガス
59 48 変速 39 71 周 06:56:24 142.000km 04:22.59 1周⽬ チーム臨時招集第３版
60 107 シングル 19 71 周 06:56:36 142.000km 04:47.38 68周⽬ あべれーじ
61 38 シングル 20 71 周 06:57:03 142.000km 04:50.23 5周⽬ ザギンのホステス
62 42 変速 40 71 周 06:57:14 142.000km 04:46.41 47周⽬ まさお１００パーセント
63 63 変速 41 71 周 06:58:08 142.000km 04:31.50 20周⽬ ストイックメン
64 17 変速 42 70 周 06:55:35 140.000km 04:17.28 37周⽬ フランク
65 7 変速 43 70 周 06:57:59 140.000km 04:12.40 10周⽬ ＯＳＢ
66 80 シングル 21 70 周 06:58:11 140.000km 04:30.12 3周⽬ 柿の実ＲＨＫ
67 65 変速 44 70 周 06:58:25 140.000km 04:38.35 59周⽬ うなぎ
68 75 変速 45 70 周 06:59:54 140.000km 04:34.75 28周⽬ チームシートランスＧＴＴ
69 13 変速 46 69 周 06:55:18 138.000km 04:34.75 30周⽬ さかえの⾥
70 106 変速 47 69 周 06:56:06 138.000km 04:55.54 4周⽬ アベチャンアイシテル
71 101 変速 48 69 周 06:56:19 138.000km 04:10.38 66周⽬ 胃もたれーしんぐ
72 23 変速 49 69 周 06:58:28 138.000km 04:30.31 29周⽬ 砂⼦原消防団
73 40 変速 50 69 周 06:58:56 138.000km 04:37.70 41周⽬ ＢＩＧ　ＷＥＳＴ
74 66 シングル 22 69 周 07:00:14 138.000km 04:27.48 1周⽬ ディーフィット
75 1 変速 51 68 周 06:55:55 136.000km 04:16.91 34周⽬ Ｔｅａｍ　５０年式
76 59 シングル 23 68 周 06:56:19 136.000km 04:40.09 62周⽬ もっくす
77 32 変速 52 68 周 06:56:36 136.000km 04:38.69 65周⽬ Ｔｅａｍ上中
78 3 変速 53 68 周 06:59:20 136.000km 04:36.11 22周⽬ プラチナチャリオッツ
79 68 変速 54 68 周 06:59:35 136.000km 05:06.06 34周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬タイムフライヤーズ
80 27 変速 55 68 周 06:59:45 136.000km 04:22.93 1周⽬ Ｓ．Ｒ．Ｐ ｗｉｔｈペロガ
81 85 変速 56 67 周 06:57:08 134.000km 04:23.73 54周⽬ ｐａｌｆｏｏｄｓＲＴ
82 33 変速 57 66 周 06:55:46 132.000km 05:14.36 25周⽬ ⽗親学級 ｗｉｔｈ Ｔ
83 19 変速 58 66 周 06:57:58 132.000km 05:05.21 1周⽬ トモハル１００％と愉快な仲間たち！
84 35 変速 59 66 周 06:58:31 132.000km 04:45.05 22周⽬ ラウンジ愛
85 100 変速 60 66 周 06:58:36 132.000km 04:52.62 1周⽬ ピョンス
86 90 変速 61 65 周 06:57:23 130.000km 04:35.62 22周⽬ ママチャリ部
87 70 変速 62 65 周 06:58:45 130.000km 04:40.03 24周⽬ チャリで来たｆｒｏｍあいづ
88 57 変速 63 64 周 06:58:03 128.000km 05:06.52 24周⽬ すいとうや⼆軍
89 98 変速 64 64 周 06:58:34 128.000km 04:46.70 46周⽬ 健康になり隊
90 54 変速 65 63 周 06:57:53 126.000km 04:56.15 52周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
91 11 変速 66 63 周 06:58:39 126.000km 05:06.64 17周⽬ さとしとくにお。時々しげよう
92 50 変速 67 62 周 06:54:56 124.000km 05:04.70 15周⽬ （株）鉄アレイ
93 41 変速 68 61 周 06:58:38 122.000km 05:21.25 55周⽬ 森ゆき⼦２０１７
94 64 変速 69 60 周 06:56:42 120.000km 04:45.58 36周⽬ 調査兵団新潟⽀部 ⼀般軽⾞両部隊「藤岡」
95 92 変速 70 60 周 06:57:40 120.000km 05:51.61 24周⽬ ＡＺママチャリクラブ
96 34 変速 71 59 周 06:56:59 118.000km 05:11.43 59周⽬ ｎａ＿Ｇｉ（ナギ）
97 43 変速 72 58 周 06:53:23 116.000km 05:26.85 50周⽬ （株）メディック太陽
98 14 変速 73 58 周 06:57:12 116.000km 05:19.29 41周⽬ ＴＥＡＭ ⽴ち漕ぎ
99 49 鉄⼈ 3 56 周 06:53:12 112.000km 05:38.47 2周⽬ おかわり隊お⼀⼈様の部
100 105 変速 74 56 周 06:53:53 112.000km 05:04.33 13周⽬ ＴＥＡＭ ミハエル
101 44 変速 75 56 周 06:56:47 112.000km 04:59.45 52周⽬ おかわり隊
102 97 変速 76 56 周 06:58:04 112.000km 04:22.59 56周⽬ 超うるとら☆ＧＯ号
103 67 シングル 24 55 周 06:56:35 110.000km 04:42.43 30周⽬ あるぎにん
104 37 鉄⼈ 4 54 周 06:54:11 108.000km 04:26.81 1周⽬ スナックたかし
105 55 鉄⼈ 5 52 周 06:57:24 104.000km 05:37.27 2周⽬ ムカシ　マラソンマン
106 78 鉄⼈ 6 51 周 06:59:41 102.000km 04:33.38 1周⽬ でこ⼋
107 8 鉄⼈ 7 41 周 06:14:45 82.000km 05:07.92 1周⽬ ひとりランナーズ
108 53 変速 77 34 周 03:54:06 68.000km 05:13.73 17周⽬ スケベ⼀味
109 21 シングル 25 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム総合⽣協
110 79 変速 78 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム関地協
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名

1 10 シングル 1 115 周 08:03:01 230.000km 03:46.81 26周⽬ チームシュンスケ
2 62 シングル 2 114 周 08:07:17 228.000km 03:52.19 45周⽬ チーム⾺⾞⾺２０１７
3 110 変速 1 111 周 08:05:07 222.000km 03:34.22 97周⽬ あさひレーシング＠ママチャリ
4 77 変速 2 110 周 08:04:37 220.000km 03:37.91 41周⽬ 喜多町遊楽会負けず嫌いチーム
5 103 変速 3 109 周 08:03:18 218.000km 03:55.67 94周⽬ ちどり⾜
6 31 シングル 3 107 周 08:06:10 214.000km 03:44.95 21周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツより⾁
7 52 変速 4 106 周 08:03:36 212.000km 03:46.87 30周⽬ 新潟総合物流 ⾃転⾞競技部
8 71 変速 5 106 周 08:08:08 212.000km 04:10.58 3周⽬ ＴＲＧ
9 96 変速 6 103 周 08:03:58 206.000km 03:53.63 1周⽬ 半世紀倶楽部＋
10 20 変速 7 102 周 08:07:26 204.000km 03:48.91 5周⽬ チーム新栄電設
11 86 シングル 4 101 周 08:03:02 202.000km 03:47.28 89周⽬ パンチェッタと若鶏のグリル
12 81 シングル 5 101 周 08:04:14 202.000km 04:11.88 8周⽬ 新潟県環境分析センター
13 12 シングル 6 101 周 08:07:24 202.000km 04:14.83 36周⽬ お疲レスキュー
14 26 シングル 7 100 周 08:03:33 200.000km 04:06.86 1周⽬ ＴＡＲＯチャリンコクラブ
15 28 変速 8 99 周 08:03:37 198.000km 04:12.34 56周⽬ ＴＯＫＩ　１１５
16 109 変速 9 99 周 08:04:37 198.000km 03:46.24 1周⽬ チームＣａｒｅ
17 95 変速 10 99 周 08:05:23 198.000km 04:03.44 24周⽬ まつえ寿司よしこ軍艦
18 45 変速 11 98 周 08:08:54 196.000km 03:56.34 2周⽬ ⾄誠会ｔｅａｍ７
19 94 シングル 8 98 周 08:09:23 196.000km 04:04.18 81周⽬ 炎猿 ｎｉｓｈｉｋａｎ
20 5 シングル 9 97 周 08:05:49 194.000km 04:01.94 1周⽬ ＴＥＡＭ他⼒本願
21 24 変速 12 97 周 08:06:15 194.000km 03:48.73 39周⽬ ママチャリ！カイシャイン！！
22 76 変速 13 96 周 08:04:25 192.000km 04:19.76 30周⽬ 喜多町遊楽会いい男チーム
23 93 変速 14 96 周 08:06:15 192.000km 04:00.66 1周⽬ こやぢ部
24 25 鉄⼈ 1 95 周 08:03:03 190.000km 03:45.89 1周⽬ リハ⼤コマスターズ
25 4 変速 15 95 周 08:03:03 190.000km 04:12.13 41周⽬ ダイヤモンドチャリオッツ
26 87 変速 16 95 周 08:07:01 190.000km 03:53.45 22周⽬ 夜背熱⼥（群⾺市場⾃転⾞部）
27 16 変速 17 94 周 08:06:27 188.000km 03:52.33 17周⽬ ココペリ
28 73 変速 18 93 周 08:03:33 186.000km 03:54.57 54周⽬ Ｓ・Ａ
29 61 シングル 10 92 周 08:03:58 184.000km 04:24.62 51周⽬ ＦＣサイクル
30 84 変速 19 92 周 08:06:24 184.000km 03:55.50 43周⽬ ポテトヘッド
31 30 変速 20 91 周 08:06:15 182.000km 04:14.98 35周⽬ チーム⼀⼼＠ナッツ⾷べ放題
32 22 シングル 11 89 周 08:04:15 178.000km 04:17.91 27周⽬ 新潟中央⾃動⾞学校⾃転⾞部
33 39 シングル 12 89 周 08:06:22 178.000km 04:20.54 10周⽬ ザギンのシースー
34 72 変速 21 89 周 08:07:42 178.000km 04:09.61 34周⽬ ブラック
35 102 変速 22 88 周 08:03:48 176.000km 04:24.01 43周⽬ ⼋の会
36 58 シングル 13 88 周 08:06:50 176.000km 04:07.22 82周⽬ スーパースポーツゼ〇オ
37 82 シングル 14 88 周 08:08:40 176.000km 04:34.33 36周⽬ 東京医科⻭科⼤と相場
38 88 シングル 15 87 周 08:03:38 174.000km 04:37.05 7周⽬ 紳⼠の会
39 47 変速 23 87 周 08:04:14 174.000km 04:01.81 30周⽬ ＶＲＡＮＡ　ＣＣ
40 36 シングル 16 87 周 08:04:17 174.000km 04:25.79 73周⽬ クラブ可奈美
41 69 変速 24 87 周 08:04:27 174.000km 04:21.56 37周⽬ ｙｕｋｅｙｓ
42 56 変速 25 87 周 08:04:50 174.000km 04:13.57 36周⽬ すいとうや⼀軍
43 104 変速 26 87 周 08:05:12 174.000km 04:23.24 80周⽬ 富栄⼈
44 111 変速 27 87 周 08:06:55 174.000km 04:09.99 41周⽬ チームオキちゃん
45 6 鉄⼈ 2 87 周 08:09:13 174.000km 04:01.87 1周⽬ デカ尻コーギー 短⾜の逆襲
46 18 変速 28 86 周 08:03:15 172.000km 03:30.94 73周⽬ アンディ
47 91 シングル 17 86 周 08:04:08 172.000km 04:32.22 45周⽬ 新発⽥中央ＲＣ
48 46 変速 29 86 周 08:04:38 172.000km 04:30.13 26周⽬ ⾏き当たりばったり
49 60 変速 30 86 周 08:05:50 172.000km 03:28.62 57周⽬ ＡＤＴＥＣ
50 2 変速 31 86 周 08:06:30 172.000km 04:44.13 1周⽬ ４０ʼｓチャリオッツ
51 29 変速 32 86 周 08:07:00 172.000km 04:26.41 26周⽬ チーム　ゆっくり
52 51 変速 33 86 周 08:08:29 172.000km 04:14.16 35周⽬ ⽷⿂川ブラック焼きそばーズ
53 89 変速 34 85 周 08:05:27 170.000km 04:39.64 37周⽬ チームおにく
54 74 シングル 18 85 周 08:09:59 170.000km 04:01.85 38周⽬ ザ・モグラ
55 9 変速 35 84 周 08:06:09 168.000km 04:23.89 24周⽬ 上の原チーム

クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

最終結果　16:00
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新潟県⽇本海間瀬サーキット
平成29年10⽉1⽇(⽇)8:00ｽﾀｰﾄ

順位 No. 周回数 最終タイム ⾛⾏距離 チーム名クラス順位

2017第4回げんきママチャリ8時間耐久レースin新潟間瀬

ベストラップ

最終結果　16:00

56 99 変速 36 84 周 08:06:57 168.000km 04:20.40 32周⽬ チーム真⾯川ペダル
57 42 変速 37 84 周 08:07:29 168.000km 04:46.41 47周⽬ まさお１００パーセント
58 108 変速 38 84 周 08:07:31 168.000km 04:04.41 49周⽬ ⼭あり⾕あり
59 15 変速 39 84 周 08:07:41 168.000km 04:19.87 34周⽬ チーム ガス
60 48 変速 40 83 周 08:03:22 166.000km 04:22.59 1周⽬ チーム臨時招集第３版
61 38 シングル 19 83 周 08:05:25 166.000km 04:46.56 76周⽬ ザギンのホステス
62 17 変速 41 82 周 08:04:22 164.000km 04:17.28 37周⽬ フランク
63 80 シングル 20 82 周 08:05:23 164.000km 04:30.12 3周⽬ 柿の実ＲＨＫ
64 63 変速 42 82 周 08:05:44 164.000km 04:31.50 20周⽬ ストイックメン
65 107 シングル 21 82 周 08:05:46 164.000km 04:47.38 68周⽬ あべれーじ
66 65 変速 43 82 周 08:06:07 164.000km 04:38.35 59周⽬ うなぎ
67 101 変速 44 82 周 08:07:52 164.000km 04:10.38 66周⽬ 胃もたれーしんぐ
68 13 変速 45 81 周 08:04:11 162.000km 04:12.40 30周⽬ さかえの⾥
69 7 変速 46 81 周 08:04:43 162.000km 04:12.40 10周⽬ ＯＳＢ
70 75 変速 47 81 周 08:05:27 162.000km 05:04.10 28周⽬ チームシートランスＧＴＴ
71 1 変速 48 81 周 08:06:09 162.000km 04:16.91 34周⽬ Ｔｅａｍ　５０年式
72 40 変速 49 81 周 08:07:00 162.000km 04:37.70 41周⽬ ＢＩＧ　ＷＥＳＴ
73 32 変速 50 81 周 08:07:29 162.000km 04:38.69 65周⽬ Ｔｅａｍ上中
74 23 変速 51 80 周 08:03:43 160.000km 04:30.31 29周⽬ 砂⼦原消防団
75 106 変速 52 80 周 08:03:45 160.000km 04:55.54 4周⽬ アベチャンアイシテル
76 66 シングル 22 80 周 08:06:21 160.000km 04:27.48 1周⽬ ディーフィット
77 59 シングル 23 79 周 08:04:03 158.000km 04:40.09 62周⽬ もっくす
78 68 変速 53 79 周 08:06:19 158.000km 05:06.06 34周⽬ 三ツ郷屋２丁⽬タイムフライヤーズ
79 27 変速 54 79 周 08:06:49 158.000km 04:22.93 1周⽬ Ｓ．Ｒ．Ｐ ｗｉｔｈペロガ
80 85 変速 55 79 周 08:06:52 158.000km 04:23.73 54周⽬ ｐａｌｆｏｏｄｓＲＴ
81 3 変速 56 79 周 08:07:46 158.000km 04:36.11 22周⽬ プラチナチャリオッツ
82 33 変速 57 78 周 08:07:47 156.000km 05:09.50 77周⽬ ⽗親学級 ｗｉｔｈ Ｔ
83 35 変速 58 77 周 08:06:33 154.000km 04:45.05 22周⽬ ラウンジ愛
84 100 変速 59 77 周 08:07:36 154.000km 04:52.62 1周⽬ ピョンス
85 19 変速 60 77 周 08:07:47 154.000km 04:52.83 76周⽬ トモハル１００％と愉快な仲間たち！
86 90 変速 61 77 周 08:09:34 154.000km 04:35.62 22周⽬ ママチャリ部
87 70 変速 62 76 周 08:06:11 152.000km 04:40.03 24周⽬ チャリで来たｆｒｏｍあいづ
88 98 変速 63 75 周 08:07:49 150.000km 04:46.70 46周⽬ 健康になり隊
89 54 変速 64 74 周 08:08:00 148.000km 04:56.15 52周⽬ ⽴ちこぎできないオヤジチーム
90 57 変速 65 74 周 08:09:29 148.000km 05:06.52 24周⽬ すいとうや⼆軍
91 11 変速 66 73 周 08:06:16 146.000km 05:06.64 17周⽬ さとしとくにお。時々しげよう
92 50 変速 67 73 周 08:10:35 146.000km 05:04.70 15周⽬ （株）鉄アレイ
93 41 変速 68 72 周 08:08:19 144.000km 05:21.25 55周⽬ 森ゆき⼦２０１７
94 64 変速 69 71 周 08:05:55 142.000km 04:45.58 36周⽬ 調査兵団新潟⽀部 ⼀般軽⾞両部隊「藤岡」
95 97 変速 70 70 周 08:07:18 140.000km 04:21.55 63周⽬ 超うるとら☆ＧＯ号
96 92 変速 71 70 周 08:07:42 140.000km 05:51.61 24周⽬ ＡＺママチャリクラブ
97 34 変速 72 70 周 08:09:23 140.000km 05:11.43 59周⽬ ｎａ＿Ｇｉ（ナギ）
98 14 変速 73 68 周 08:05:58 136.000km 05:19.29 41周⽬ ＴＥＡＭ ⽴ち漕ぎ
99 43 変速 74 68 周 08:06:53 136.000km 05:26.85 50周⽬ （株）メディック太陽
100 105 変速 75 66 周 08:05:16 132.000km 05:04.33 13周⽬ ＴＥＡＭ ミハエル
101 44 変速 76 66 周 08:05:17 132.000km 04:59.45 52周⽬ おかわり隊
102 49 鉄⼈ 3 66 周 08:07:44 132.000km 05:38.47 2周⽬ おかわり隊お⼀⼈様の部
103 37 鉄⼈ 4 65 周 08:04:42 130.000km 04:26.81 1周⽬ スナックたかし
104 67 シングル 24 64 周 08:08:42 128.000km 04:42.43 30周⽬ あるぎにん
105 55 鉄⼈ 5 62 周 08:09:22 124.000km 05:37.27 2周⽬ ムカシ　マラソンマン
106 78 鉄⼈ 6 60 周 08:05:23 120.000km 04:33.38 1周⽬ でこ⼋
107 8 鉄⼈ 7 48 周 08:09:24 96.000km 05:07.92 1周⽬ ひとりランナーズ
108 53 変速 77 34 周 03:54:06 68.000km 05:13.73 17周⽬ スケベ⼀味
109 21 シングル 25 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム総合⽣協
110 79 変速 78 0 周 00:00:00 - 00:00.00 0周⽬ チーム関地協
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